ex se. p.299.n.13
 Connexa propriè dicuntur quæ sunt individua. p.110.
 num.87
 Connexitas rerum in quo consistat. ibid.n.88
 Connexorum idem iudicium. p.110.n.77
 Consanguineus quando præsumatur scire facta consan-
 guinei. p.313.n.4
 Consanguinei censentur, qui pro talibus se tractauerunt.
 p.143.n.29
 Consanguinitas an probetur per tractatum in gradibus
 inferioribus. p.144.n.31
 Consanguinitas non probatur nisi gradu probato. p.395.
 num.65
- Consanguinitas probatur per nominationem. p.143.n.19
 Consanguinitatis possessorum an detur. ibid.n.22
 Consanguinitas quomodo probetur in petitorio. p.144.
 num.32
 Conscientia non obligat, quod natura non ligat. p.202.
 num.106
 Conscientia non ligat ad dandum incapaci. ibid.n.112
 Conscientia non obligat, vbi lex non astringit. p.183.
 num.136
 Conscientia non ligat, vbi natura non obligat. ibid.
 num.137
 Consentiens peccato alterius mortaliter peccat. p.228.
 num.77
 Consensus tacitus sufficit patri secundò nubenti ad cui-
 tandas pœnas. p.321.n.16
 Consignando transfertur dominium. p.238.n.24
 Confignare, seu assignare verbum quid importet. ibid.
 num.23
 Consilij Iustitiae Mutinæ sententia. p.221.n.81
 Consilium Principis non seruat legem si quis maior, C.de
 trans. p.20.n.102
 Constitutio fauorabilis præsumitur acceptata. p.173.
 num.113
 Constitutio Paulina de non alienandis bonis Ecclesiæ
 potest acceptari in parte, & in parte non. p.51.n.88
 Constitutio Pij V. contra spurious quid efficiat. p.32.n.8
 Constituto Pij Quinti contra spurious est vsu recepta.
 p.34.n.30
 Constitutum, & precatum est conditionale si ponatur in
 contraetu conditionali. p.182.n.12
 Constitutio Pij Quinti contra spurious non tollit modum
 succedendi de iure communi. p.34.n.31
 Constitutio pœnalis potest esse fauorabilis. p.422.n.29
 Consuetudo dat iurisdictionem. p.186.n.31
 Consuetudo excusat à caducitate. p.18.n.71
 Consuetudo localis non extenditur extra locum. p.285.
 num.7
 Consuetudo non valet, vt Canonici seruant per alium.
 p.206.n.30
 Consuetudo notoria non est probanda. p.334.n.34
 Consuetudo probari debet ab illo, qui ei nititur. p.201.
 n.93. & p.380.n.5
 Consuetudo contra libertatem Ecclesiæ est irrationabilis.
 p.163.n.17
 Consuetudo contra canones non valet. p.97.n.85
 Consuetudo iuris inductiva. p.386.n.88
 Consuetudo iuris interpretativa. p.387.n.96
 Consuetudo contra ius quantum tempus requirat. p.97.
 num.86
 Consuetudo quod Clerici ligentur statutis de annona,
 valer. p.168.n.15
 Consuetudo percipiendi in absentia distributiones quo-
 tidianas ex iusta causa. p.153.n.20
 Consuetudo non valet contra exemptionem clericorum,
 p.131.n.66
 Consuetudo pessima quæ nocet agriculturæ. p.414.n.15
 Consuetudo vt Palatium Episcopi non gaudeat priuile-
 gio, seruanda est. p.16.n.9
 Consuetudo tollit suspicionem vñtræ. p.220.n.70
 Consuetudo valet vt Notarij possunt vbique confiscare
 instrumenta. p.286.n.5
 Consuetudo, vt boues aratori capiantur in pignus est
 seruanda. p.414.n.14
 Contestatio litis interruptit bonam fidem. p.267.n.10.
 & p.371.n.73
 Continentia causæ non debet diuidi. p.185.n.14
 Continentia causæ non datur, vbi sunt diuersæ personæ.
 p.187.n.49
 Cognitio causæ quando requiratur. p.67.n.69
 Contractus an admittat extensionem ex rationis identi-
 tate. p.58.n.74
 Contractus est nullus vñcunque, si minor non seruat
 solemnitates

Notarium.

solemnitates loci contractus.	p.190.n.25	Curatum beneficium est Sacerdotale.	p.206.n.31
Contractus est in totum nullus , si non potest valere ut agitur.	p.36.n.34	Curatus potest celebrare per alium.	ibid.n.32
Cognitio cause requirit aliquem ordinem iudicarium.			
P.67.n.70			
Contractus plures in eodem instrumento vno contextu absoluti censentur.	p.102.n.43	D	
Contractus probatur à conclusione , non à tractatu.		Dammatur Antonius Gomez.	p.310.n.23
P.313.n.13		Damnatus an liberetur à morte , si confugiat ad Eucharistiam.	p.63.n.26
Consuetudo potest liberare emphyteutam Ecclesie à col- lectis.	p.112.n.112	Damnum præsumitur datum à colono.	p.21.n.108
Contractus perfectio consistit in ultima clausula. p.313. num.15		Data vna instantia totum corruit argumentum. p.15.n.34	
Contrahentes obseruare debent paœta.	p.276.n.6	Datio in solutum quando dicatur judicialis. p.301.n.15	
Contrariari quodnam dicatur.	p.252.n.19	Debita testatoris quando sint causa alienandi bona fidei- commisi.	p.232.n.49
Contractus potest claudicare fauore Ecclesie. p.212.n.46		Debitor sciens se non soluisse, non est tuatus in conscienc- tia aliqua præscriptione.	p.270.n.42
Contractus vbi est nominatus, ob non implementum, non receditur à contractu.	p.270.n.42	Debitor non soluens debitum liquidum facit iniuriam.	
Contractus vbi est nominatus, non reciditur ab eo, defectu implementi.	p.19.n.81	p.269.n.33	
Contrectatio rei furtivæ an producat nouam actionem.	p.122.n.4	Debitor quando possit conueniri ante diem.	p.341.n.34
Contradiccio verborum est signum fraudis.	p.54.n.23	Debitum est, ad quod quis potest cogi.	p.205.n.22
Contrahebibus licet se inuicem decipere.	p.214.n.8	Debitum prius & strictius prius soluendum.	p.148.n.35
Contrauentio parui momenti potest priuare magna ha- reditate.	p.230.n.22	Decimæ, & obligationes séper sunt immunes p.357.n.56	
Contumacia quando proroget iurisdictionem.	p.233.n.37	Decima imponitur à Papa cum derogatione pactorum pro pensionario.	p.146.n.9
Contumacia an faciat indicium.	p.70.n.105	Decimam debet etiam soluere pensionarius.	ibid.n.14
Contumacialis processus quam fidem faciat in foro Ec- clesiastico.	p.65.n.52	Decimam non euitat pensio etiam exempta.	p.147.n.15
Contumax comparens post litem contestaram tenetur prosequi causam in statu, in quo reperitur.	p.233.n.38	Decima non ligat pensionarium exceptum respectu titu- laris.	p.148.n.32
Conuincitur reus incidiis indubitate.	p.82.n.20	Decima Papalis pro quanta rata afficiat pensionarium.	
Copula cadit inter diuersa.	p.388.n.105	p.149.n.43	
Copula quibus signis probetur.	p.407.n.46	Decima quando liget pensionarium.	p.148.n.32
Copula vxorati cum soluta est impunibilis.	p.173.n.10	Decimorum causa est spiritualis.	p.111.n.104
Copulativa omnia exæquat, & parificat.	p.325.n.27	Decimorum impositio continet derogationem exempto- rum pro facilitiori exactione.	p.148.n.34
Correctio in continentis non præsumitur.	p.281.n.8	Decimorum in causa solus Ecclesiasticus est competens.	
Correlatiua admittunt extensionem.	p.250.n.52	p.111.n.103	
Correlatiuo in uno dispositum habet locum in alio.		Decimas sex imposuit Urbanus Octauus.	p.146.n.2
p.248.n.27		Decipere emptorem prohibitum est.	p.416.n.13
Correlatiuorum eadem est scientia, & simul sunt naturâ.	p.55.n.38	Declarans nihil addit.	p.303.n.12
Correlatiuorum unum sine altero esse non potest.	p.320. num.12	Declaratio non requirit nouam solemnitatem.	ibid.n.13
Correlatiuorum uno posito ponitur & alterum.	p.55. n.39. & p.20.n.13	Declaratio rei gestæ quando fieri possit.	ibid.n.11
Corrigia oppidum insigne fuit sine magistratu longo tempore.	p.278.n.9	Detractioñes fieri debent ad ratam.	p.302.n.9
Corrigensis causa de colonis Ecclesiasticis.	p.139.n.60	Declaratur una decisio Rotæ in materia iurispatrona- tus.	p.341.n.20
Corrumpens, & corruptus sunt correlatiua.	p.248.n.26	Decreta sacrae Consultæ non habet vim legis. p.186.n.34	
Corrumpens licet non sit pars litigias, punitur.	p.249.n.30	Decretum Clémentis Octavi de extractis ab Ecclesia de- claratur.	p.68.n.74
Corrumpens testes punitur, licet testes non assenserint.	p.249.n.28	Decretum irritans inficit titulum & possessionem. p.366 num.25	
Corrumpens testes punitur pena falsi, etiamsi sit tertius.	p.248.n.24	Decretum Sacrae Congregationis Cardinalis super ab- sentiæ Canonorum tempore pestis.	p.153.n.23
Corruptionis attestatio punitur sicut corruptio.	p.250. num.53	Decretum Sacrae Congregationis ne confugientes ad Ecclesiam armis spoliarentur.	p.97.n.87
Creditores non habent ius offerendi mulieri dotem pe- tentis ob inopiam viri.	p.338.n.23	Deficere dicitur etiam quod nunquam fuit.	p.347.n.16
Creditor exigens iniuste , excusat si in libro publico scriptit.	p.163.n.72	Deficere dicitur quod esse defit.	ibid.n.17
Creditor non potest petere partem sui crediti coram uno, & partem coram altero.	p.187.n.45	De his qui foris sunt, nihil ad nos.	p.169.n.14. &c p.227.n.51
Creditor non cogitur recipere partem sui crediti , & quando.	ibid.n.52	Delegata non censetur iurisdictio si Princeps mandat Ordinario , vt summarie procedat.	p.86.n.23
Creditor quomodo possit in iudicio ante diem experiri.	p.341.n.32	Delegati habilitas consideratur de tempore datae. p.241. num.8	
Creditor vociferans de credito potest conueniri ut diffa- mans, quod agat, vel quiescat.	p.184.n.1	Delegati iudicis iurisdictio est debilior quam Ordinarij.	
Culpam non fuisse commissam in dubio iudicamus.	p.16.n.54	p.249.n.37	
I.B. Ciarlinij contron. for. Tom. I.		Delegatus potest punire testem coram se falsum di- centem.	ibid.n.39
		Delicta excepta in Bulla Gregoriana summarie sunt pro- banda.	p.66.n.64
		Delictum non potest puniri nisi à iudice loci originis, vel domicili.	p.73.n.143
		Delinquens in Ecclesia , vel cæmenterio non gaudet eius immunitate.	p.46.n.85
		Delinquens in Ecclesia extra casus exceptos , punitur à solo iudice Ecclesiastico.	p.85.n.50
		pp	Delinquens

Inde x Rerum

Delinquens in Ecclesia an possit ab ea extrahi, & tradi Curia seculari.	p.89.n.22	ibid
Delinquens in Ecclesia puniendus est ab Episcopo. ibid. num.24		
Delinquens in Ecclesia est immunis, nisi occiderit, vel mutilauerit.	p.90.n.2	
Delinquens in Ecclesia punitur ab Episcopo etiamsi non sit tradendus foro laico.	ibid.n.5	
Delinquens in Ecclesia punitur ab Ecclesiastico de eo, quod iniquè fecit.	p.125.n.38	
Delinquens in uno factus est omnium reus.	p.230.n.18	
Delinquens in loco exempto non punitur pena statuti Episcopi.	p.284.n.23	
Delinquens propè Ecclesiam an gaudeat eius immuni- tate.	p.70.n.95	
Delinquere videtur, qui non seruat præceptum testa- toris.	p.230.n.19	
Demonstratur res satis per duos confines.	p.291.n.10	
Denunciatio non est necessaria ubi constat de iustitia euincit.	p.334.n.21	
Denominatio contractus non fit à verbis, sed ab effectu.	P.53.n.5	
Denunciations non sunt de substantia matrimonij.	p.361.n.16	
Denunciationes matrimonij dicens fuisse omissas, de- bet probare.	p.361.n.21	
Denunciationes omissæ de licentia Ordinarij non fa- ciunt matrimonium clandestinum.	ibid. num.15	
Denunciationum remittendum causæ sunt arbitriæ.	ibid.n.20	
Deponens pecunias debet deponere coram iudice suo, non creditoris.	p.185.n.11	
Depositum, & consignatio non cadunt in stabilibus.	p.138.n.21	
Deputatio iudicium inducit derogationem iuris in con- trarium.	p.351.n.15	
Derogatio est stricti iuris.	p.147.n.28	
Derogatio exemptionis pensionum fit in impositione de- cimarum.	p.146.n.12	
Derogatio tantum derogat quantum dicit.	p.147.n.29	
Descendentia quando probanda.	p.394.n.51	
Descendentes censemur vocati ordine successio. p.76. num.4		
Descendentium appellatione etiam fœmina continetur.	p.308.n.15	
Descriptio bonorum in Catastro quid operetur.	p.359. n.64	
Deterior dicitur possidere de facto.	p.189.n.14	
Deteriorasse non videtur, qui tantumdem melioravit.	p.265.n.53	
Deterioratio debet esse circa substantiam rei, ut sit locus caducitati.	p.15.n.35	
Deterioratio probatur coniecturis.	p.14.n.21	
Deterioratio notabilis est digna caducitate.	p.17.n.56	
Deterioratio notabilis quæ sit, statur arbitrio iudicis.	ibid.n.58	
Deterioratio quænam prohibeat fructuario. p.265.n.52		
Deterioratio, vel melioratio non constat nisi appareat de antiquo rei statu.	p.14.n.20	
Deterioratum non dicitur quod est in eadem aestima- tione.	p.18.n.68	
Determinatio respiciens plura, ea æqualiter determinat.	p.58.n.73	
Determinatio vna respiciens plura determinabilia, debet ea æqualiter